ÑAÛNG BOÄ THAØNH PHOÁ HOÀ CHÍ MINH
           ÑAÛNG COÄNG SAÛN VIEÄT NAM

ÑAÛNG UÛY SÔÛ GIAÙO DUÏC VAØ ÑAØO TAÏO
          TP Hồ Chí Minh, ngày    12    tháng   5    năm 2017

                                  *

                Soá           54      - TM/ÑU

THƯ MỜI
Kính gửi:  - Đồng chí Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng

các trường trung học phổ thông công lập.
Đảng ủy Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời đồng chí đến tham dự
Hội nghị cán bộ chủ chốt Ngành Giáo dục và Đào tạo.

· Thời gian:  7g30, sáng thứ 6, ngày 19/5/2017.
-     Địa điểm: Hội trường  2.1, Sở Giáo dục và Đào tạo
      Số 66-68 Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1.

Vì tính chất quan trọng của hội nghị, kính mời đồng chí tham dự tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.

  T/M BAN THƯỜNG VỤ

               BÍ THƯ

Nơi nhận:                                                                  (đã ký)
- Như trên,

- Lưu VPĐU.
           Lê Hồng Sơn